1/2

   公    告          107年 05月 11日
主旨：公告 106 學年度第 2 學期學院部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 資四忠 黃○家 41057010 網路系統管理 III 莊清華

2 資四忠 魏○展 41027009 資料庫技術與應用 李培育

3 工三忠 張○加 41046005 商務企劃實務 黃明堆

4 工三忠 葉○陽 41046003 商務企劃實務 黃明堆

5 工四忠 池○璇 41056013 簡報與面試技巧 連玲玲

6 運二忠 葉○然 4105J013 中文 張慧梅

7 運三忠 邱○皓 4104J012 多媒體設計與製作 蕭玉章

8 運三忠 林○婷 4104J024 多媒體設計與製作 蕭玉章

9 運三忠 何○崴 4104J021 多媒體設計與製作 蕭玉章

10 運三忠 陳○鈞 4104J036 專案管理 郭莎玲

11 電三忠(技優) 賴○源 41044013 生活美學-形象行銷致富學 詹惠晶

12 機電三忠 鄒○鎧 41062008 商務英文 II 丁珮珊

13 機電三忠 宋○安 41062007 商務英文 II 丁珮珊

14 商企二忠 李○娟 41058008 商務日文 II 李右婷

15 商企三忠 何○芳 41048014 網路行銷 蔡國成

2/2

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

16 商企三忠 李○劭 41068015 網路行銷 蔡國成

17 觀四忠 陳○誌 41030061 餐旅糾紛與客訴處理 談心怡

18 觀四愛 周○翔 41030181 共通核心職能課程 李慧潔

19 子四忠 蔡○宇 41005012 統計學 施芬如

20 餐二忠 簡○恩 4105H003 企業資源規劃 I 黃瓊華

21 餐四孝 黃○云 4103H040 氣候變遷與永續環境 吳仁明

22 餐四忠 張○軒 4103H003 餐飲行銷 林怡君

教務處  課務組